
HET Klasik Premium (15+3kg)

» Interiérové barvy

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 12:56
1/1

Kód produktu 004-8249 

Interiérová exkluzivní bílá akrylátová barva pro
reprezentativní prostory.. Zaregistrujte se a získejte slevu
ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám
bude odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 9,00 ks

Popis
Použití: vysoce bílá malířská barva určená do vnitřních
prostor. Vyznačuje se výbornou krycí schopností,
vysokou vydatností a otěruvzdorností za sucha. Vytváří
matný jemný povrch ideální pro reprezentativní
interiéry. Vyznačuje se nízkým odstřikem při aplikaci
válečkem a snadnou aplikací štětkou. Nátěrový film je
vysoce paropropustný, vhodný na sanační omítky
(splňuje požadavek směrnice WTA CZ č. 2-9-04/D, tab. 4
limitující použití krycích vrstev na sanačních omítkách z
hlediska propustnosti pro vodní páry). Používá se k
vnitřním nátěrům vápenných, vápenocementových,
sádrovápenných a sádrových omítek, sádrokartonových,
sádrovláknitých a dřevovláknitých desek, omítek s
akrylátovým pojivem, betonových panelů a monolitů,
papírových tapet k tomu určených, tapet ze skelných
vláken apod. Výrobek splňuje požadavky pro nátěry
povrchů, které mohou přicházet do nepřímého styku s
potravinami.Vydatnost: 7 - 11 m2 z 1 kg barvy v jedné
vrstvě podle savosti a struktury podkladu, aplikační
techniky, tloušťky nanesené vrstvy a dalších faktorů.


